
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3им. Адаменко И.Д. 

 

Приказ 

05.11.2024 г.                                                                                   № 433 

с. Ильинское 

 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования                         

в МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. в 2024-2025 учебном году 

 

 

     В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

СОШ№3 им. Адаменко И.Д., в соответствии с приказом УО от 31.10.2024 г 

№1353 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Кущевском 

районе в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

 
 
1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования МБОУ СОШ№3 

им. Адаменко И.Д. в 2024-2025 учебном году (приложение). 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой. 

 

 

 

 


